

Årsrapport for 2014

**Nanoveu Europe ApS
Travervænget 12B
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35 85 52 62**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 28/5 2015

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 21. maj 2014 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nanoveu Europe ApS
Travervænget 12B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 85 52 62
Stiftet: 21. maj 2014
Hjemsted: Gentofte
1. regnskabsår: 21. maj - 31. december
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion: Marianna Fossick
Kirstine Holme Bjergvang

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive import- og eksportvirksomhed, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende, men salget er ikke som forventet.

Forventninger til 2015

Salget i 2014 er ikke som forventet og de udfordringer der ses i markedet er ikke blevet mindre. Budgetforventningerne til 2015 er derfor væsentligt under 2014, hvilket betyder at der vil være minimal aktivitet i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 21. maj 2014 - 31. december 2014

Note

	BRUTTORESULTAT	31.881
1	Andre finansielle omkostninger	-36.565
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-4.684
2	Skat af årets resultat	1.094
	ÅRETS RESULTAT	-3.590
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	-3.590
	DISPONERET I ALT	-3.590

Balance pr. 31. december 2014

AKTIVER

Note

OMSÆTNINGSAKTIVER

Varebeholdninger:

Fremstillede varer og handelsvarer	24.749
------------------------------------	--------

24.749

Tilgodehavender:

Udskudt skatteaktiv	1.094
---------------------	-------

Andre tilgodehavender	330
-----------------------	-----

1.424

Likvide beholdninger:

Likvide midler	128.236
----------------	---------

Omsætningsaktiver i alt

154.409

AKTIVER I ALT

154.409

Balance pr. 31. december 2014

PASSIVER

Note

3	EGENKAPITAL		
	Selskabskapital		50.000
	Overført resultat		-3.590
	Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
	Egenkapital i alt		<u><u>46.410</u></u>
	 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.499
	Anden gæld		<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>107.999</u></u>
	 PASSIVER I ALT		<u><u><u>154.409</u></u></u>
 4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Noter

1	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER	
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>36.565</u>
		<u><u>36.565</u></u>
2	SKAT AF ÅRETS RESULTAT	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	Regulering af udskudt skat	-1.094
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>
		<u><u>-1.094</u></u>

Noter

3	EGENKAPITAL	Pr. 21.05.2014	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 31.12.2014
	Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
	Overført resultat	0	0	-3.590	-3.590
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.590</u>	<u>46.410</u>

Selskabskapitalen er fordelt på anparter af kr. 100.

Noter

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nanoveu Europe Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen

6 NÆRTSTÅENDE PARTER

Nanoveu Europe ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Marianna Fossick

Direktør Kirstine Holme Bjergvang

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Nanoveu Europe Holding ApS

c/o Kirstine Holme Bjergvang

Travervænget 12 B

2920 Charlottenlund